Prefeitura Municipal de S&o Jo&o Batista do Gléria - CNPJ: 18.241.778/0001-58

1iexo Xl - Demonstrativo da Variagcdo Patrimonial e Aplicacdo de Recursos Decorrentes da Alienacdo de Ativos

Periodo: 1° Semestre2013

Variagdo Patrimonial
1- RESULTADO DA EXECUQAO DO ORCAMENTO
Superavit
Déficit
2 - ATIVO PERMANENTE
Bens Moveis
Bens Imdveis
Obras e Instalagdes
Titulos e Valores
Divida Ativa
Outros Créditos
3 - PASSIVO PERMANENTE
Empréstimos
Outras Dividas
TOTAL
4 - RESULTADO PATRIMONIAL

Acréscimo Patrimonial

Aplicacéo de Recursos da Alienagéo de Ativos

Poderes/Orgéo Saldo do
Exercicio Anterior
()

ADMINISTRAGAO DIRETA 0,00
Camara Municipal 0,00
Prefeitura Municipal 0,00
ADMINISTRA(;AO INDIRETA 0,00
Autarquias 0,00
Fundacoes 0,00
Empresas Publicas Dependentes 0,00
TOTAL 0,00

Receita Realizada

@

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Aplicacdo de Recursos

Empenhadas
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
1.823.425,86
0,00
272.795,26
20.062,14
252.733,12
0,00

0,00

0,00

0,00
280.849,43
0,00
280.849,43
2.377.070,55
2.351.588,82

Despesas (2)

Liquidadas
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

e

Redugéao Patrimonial
0,00
0,00
0,00
25.481,73
0,00
0,00
0,00
0,00
25.481,73
0,00
0,00
0,00
0,00
25.481,73
0,00

Saldo Financeiro

a Aplicar
D+2)+@)
Pagas

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Péaginalde 1
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